
CASSA

ENTRATE
(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Risultato di Amministrazione

Fondo di Cassa all' 1/1/esercizio di riferimento

Totale TITOLO

Totale TITOLO

P

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1 2.721.500,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

2 447.650,00Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie
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0,00

7.856,00

0,00

167.357,50

2.130.500,00010110101 Imposte, tasse e proventi assimilati

0,00010210102 Tributi destinati al finanziamento della sanità

0,00010310103 Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali

0,00010410104 Compartecipazioni di tributi

591.000,00030110301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

0,00030210302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

444.800,00010120101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

0,00010220102 Trasferimenti correnti da Famiglie

2.850,00010320103 Trasferimenti correnti da Imprese

0,00010420104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

0,00010520105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00010030100 Vendita di beni

86.500,00010030100 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

31.300,00010030100 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

TITOLO

TITOLO

TITOLO

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

1

2.965.025,00

2

606.635,43

3

Dati previsionali anno 

2.325.293,00

0,00

0,00

0,00

639.732,00

0,00

599.291,43

0,00

2.850,00

0,00

4.494,00

0,00

87.424,00

32.977,00

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



CASSA

ENTRATE
(*)

Totale TITOLO

P

3 248.100,00Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale
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0,00020030200 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

20.000,00020030200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00020030200 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00020030200 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00030030300 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine

500,00030030300 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine

400,00030030300 Altri interessi attivi

0,00040030400 Rendimenti da fondi comuni di investimento

0,00040030400 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

0,00040030400 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi

0,00040030400 Altre entrate da redditi da capitale

2.000,00050030500 Indennizzi di assicurazione

81.400,00050030500 Rimborsi in entrata

26.000,00050030500 Altre entrate correnti n.a.c.

0,00010040100 Imposte da sanatorie e condoni

0,00010040100 Altre imposte in conto capitale

2.478.800,00020040200 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00020040200 Contributi agli investimenti da Famiglie

0,00020040200 Contributi agli investimenti da Imprese

0,00020040200 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

TITOLO

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

271.962,28

4

Dati previsionali anno 

0,00

25.584,28

0,00

0,00

0,00

500,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

112.077,00

11.000,00

0,00

0,00

1.517.072,12

0,00

0,00

0,00

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo

CASSA

ENTRATE
(*) P
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0,00020040200 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00020040200 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese

0,00030040300

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese

0,00030040300 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00030040300 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

0,00030040300 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie

0,00030040300 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese

0,00030040300 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private

0,00030040300 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

730.000,00040040400 Alienazione di beni materiali

10.000,00040040400 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

0,00040040400 Alienazione di beni immateriali

80.000,00050040500 Permessi di costruire

0,00050040500 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari

0,00050040500 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

Dati previsionali anno 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

115.032,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



CASSA

ENTRATE
(*)

Totale TITOLO

P

4 3.298.800,00Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attività finanziarie
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0,00050040500 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

0,00010050100 Alienazione di partecipazioni

0,00010050100 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento

0,00010050100 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine

0,00010050100 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private

0,00020050200 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

TITOLO

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

2.002.104,12

5

Dati previsionali anno 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



CASSA

ENTRATE
(*)

Totale TITOLO

P

5 0,00Entrate da riduzione di attività finanziarie

Accensione Prestiti
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0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private

0,00030050300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00030050300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche

0,00030050300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie

0,00030050300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese

0,00030050300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private

0,00030050300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo

0,00040050400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche

0,00040050400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie

0,00040050400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese

0,00040050400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private

0,00040050400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo

0,00040050400 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica

0,00040050400 Prelievi da depositi bancari

0,00040050400 Entrate da derivati di ammortamento

0,00010060100 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine

0,00010060100 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

TITOLO

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

0,00

6

Dati previsionali anno 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



CASSA

ENTRATE
(*)

Totale TITOLO

Totale TITOLO

P

6 310.000,00Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7 1.200.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro
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0,00020060200 Finanziamenti a breve termine

0,00020060200 Anticipazioni

310.000,00030060300 Finanziamenti a medio lungo termine

0,00030060300 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali

0,00030060300 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie

0,00040060400 Accensione Prestiti - Leasing finanziario

0,00040060400 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione

0,00040060400 Accensione Prestiti - Derivati

1.200.000,00010070100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

500.000,00010090100 Altre ritenute

410.000,00010090100 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

30.000,00010090100 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

0,00010090100 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione

1.608.000,00010090100 Altre entrate per partite di giro

2.000,00020090200 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

5.000,00020090200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

0,00020090200 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi

30.000,00020090200 Depositi di/presso terzi

40.100,00020090200 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

TITOLO

TITOLO

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

336.499,60

7

1.200.000,00

9

Dati previsionali anno 

0,00

0,00

336.499,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

500.000,00

410.000,00

30.000,00

0,00

1.608.000,00

2.000,00

5.000,00

0,00

30.000,00

55.826,81

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia

Tipologia



CASSA

ENTRATE
(*)

Totale TITOLO

P

9 2.675.100,00Entrate per conto terzi e partite di giro
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 (*) dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione) 

 (**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.

 

50.000,00020090200 Altre entrate per conto terzi

Titolo 
Tipologia

COMPETENZA

di cui GESTIONE 
SANITARIA  (**)

DENOMINAZIONE

di cui GESTIONE 
SANITARIA (**)

Data stampa

COMUNE DI SOLETO

10.901.150,00

10.909.006,00

2017

PIAZZA VITTORIO EMANUELE 2°

73010 SOLETO (LE)

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.801.227,65

10.183.454,08

10.350.811,58

Dati previsionali anno 

160.400,84Tipologia


